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سیاست 4
میزان- وزیر اطلاعات گفت: با اقدامی به موقع یک تیم تروریستی دارای یک انبار اسلحه و مهمات بسیار بزرگ منهدم شد. حجت الاسلام 
سید محمود علوی در حاشیه مراســم نمازعید فطر در مصلای تهران، اظهار کرد: روز یکشنبه گذشته با اقدام به موقع به یک تیم تروریستی 

ضربه زدیم که آن ها دارای یک انبار اسلحه و مهمات بسیار بزرگ بودند.

 انهدام یک تیم تروریستی 
دارای انبار بزرگ سلاح توسط وزارت اطلاعات 

موسوی تبریزی: حمله موشکی سپاه به مواضع 
تروریست ها مثبت بود

 باشگاه خبرنگاران- سید حسین موسوی تبریزی دبیرکل 
مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم درباره حمله موشکی 
سپاه پاسداران به مقر فرماندهی داعش در سوریه، گفت: حمله 

موشکی سپاه به مواضع تروریست های تکفیری داعش اقدام مثبتی بود.

سردار وحیدی: مسئولان از طریق گفت وگو با یکدیگر 
اختلافات را حل کنند 

 ایلنا - سردار وحیدی وزیر پیشین دفاع با اشاره به اختلاف 
برکارکرد  تاکید  با  نظام  مسئولان  برخی  میان  دیدگاه ها 
جداگانه وزارت اطلاعات و سپاه در تامین امنیت کشور، بر لزوم 

حل اختلافات میان مسئولان سیاسی کشور ازطریق گفت وگو تاکید کرد. 

 بیانیه ضد ایرانی برخی 
از اعضای پارلمان اروپا 

 فارس - شماری از اعضای پارلمان اروپا در بیانیه ای ضمن 
محکوم کردن ادعای نقض حقوق بشر درایران، مدعی نقش 
داشتن سپاه در بحران های منطقه و خواستار قرار گرفتن نام 

سپاه در فهرست سیاه شدند.

چهارشنبه   7 تیر 1396 . 3 شوال 1438.  شماره  19569

...تحولات منطقه
تماس تلفنی امیر قطر با رئیس جمهور 

کشورمان در بحبوحه بحران خلیج فارس 

روحانی:سیاست تهران توسعه بیش از 
پیش روابط با دوحه است 

رئیس جمهور کشورمان در گفت وگوی تلفنی امیر قطر، با 
تاکید بر اینکه دولت و ملت ایران در کنار دولت و ملت قطر 
هستند، اظهار داشت: سیاست تهران توسعه بیش از پیش 

روابط با دوحه است. 
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن 
روحانی عصر یکشنبه در تماس تلفنی »شیخ تمیم بن 
حمد آل ثانی« امیر قطر با وی، با تبریک متقابل عید سعید 
فطر، گفت: کمک به اقتصاد قطر و توسعه روابط به ویژه 
میان بخش های خصوصی دو کشور می تواند از اهداف 
مشترک ما باشد. رئیس جمهور با بیان اینکه "تهران در کنار 
ملت و دولت قطر است" ، افزود: ما معتقدیم اگر اختلافی 
میان کشورهای منطقه باشد، فشار، تهدید و یا تحریم راه 
درستی برای حل آن اختلافات نیست. روحانی روابط 
برادرانه و دوستانه میان دو ملت ایران و قطر را به نفع مردم 
منطقه دانست و گفت: نگاه ما به همکاری با دولت قطر یک 
همکاری مستمر است و معتقدیم ظرفیت های فراوانی 
برای تقویت بیش از پیش روابط دو کشور وجود دارد که باید 

از این ظرفیت ها بهره گرفت. 
روحانی همچنین با تاکید براینکه محاصره کشور قطر 
برای ما قابل قبول نیست، گفت: فضای هوایی، زمینی و 
دریایی کشورمان همواره به روی قطر به عنوان کشور برادر 
و همسایه گشوده خواهد بود. امیر قطر در این تماس تلفنی 
با تبریک عید سعید فطر به دکتر روحانی گفت: آغوش قطر 
برای تعامل و همکاری باز است. شیخ تمیم بن حمد آل ثانی 
با قدردانی از حمایت های دولت و ملت ایران از دولت و ملت 
قطر اظهارداشت: روابط ایران و قطر پیوسته روابطی رو به 
توسعه و نیرومند بوده و ما ضمن آمادگی برای گسترش همه 
جانبه روابط دو کشور ، برای همکاری جهت حل مشکلات 

جهان اسلام نیز آماده ایم.

انتقاد شدید نشریه اماراتی از  تماس امیر قطر با 	 
روحانی

تماس تلفنی امیر قطر درحالی است که کشورهای عضو 
شورای همکاری خلیج فارس برای برقراری مجدد روابط 
با قطر ۱۳ شرط در لیست مطالبات خود تعیین کرده اند 
و در این لیست مهمترین شروطی که بــرای قطر تعیین 
شده شامل قطع تمام هرگونه روابط دیپلماتیک با ایران و 
حزب ا...، تعطیلی کامل شبکه الجزیره و برچیدن پایگاه 

نظامی ترکیه از خاک این کشور است. 
دراین باره به گزارش انتخاب، روزنامه نشنال چاپ امارات 
ضمن انتقاد شدید از دوحه در خصوص پاسخ تلفن روحانی 
از سوی امیر قطر نوشت: دوحه با پذیرش تماس تلفنی 
تهران، نشان داد که به دنبال راه حل دیپلماتیک برای 

بحران پیش آمده نیست. 
این روزنامه ضمن زیرکانه خواندن سیاست ایران نوشت: 
اکنون که کشورهای خلیج فارس درگیرند، ایران وسط 
ماجرا پریده است و در حال افزایش شکاف ها میان این 
کشورهاست و همچنین در حال نمایش چهره ای از خود 
به عنوان یک قدرت منطقه ای از طریق میانجی گری است.

شــروط 	  از  یکی  بــه  عملا  قطر  المانیتور:  خبرنگار 
عربستان پاسخ داد!

ــارس، خبرنگار المانیتور نیز در  ــزارش ف همچنین به گ
واکنش به تماس تلفنی امیر قطر با رئیس جمهور ایران و 
آمادگی این کشور برای توسعه روابط با تهران در حساب 
توئیتری خود نوشت: دوحه عملا به یکی از شروط ائتلاف 
عربستان نه گفته است. همچنین به گزارش تسنیم، روزنامه 
روسی »نیزاویسیمایا گازیتا« در تحلیلی با طرح این پرسش 
که چرا مسکو، دوحه را به ریاض ترجیح می دهد؟ نوشت:  
در بحران کنونی در منطقه خلیج فــارس، عامل رقابت 
ژئوپلتیکی بین روسیه و ایــالات متحده آمریکا نیز نقش 
دارد. در حالی که واشنگتن آشکار مواضعی به طرفداری 
ــرده، مسکو از این مسئله  از عربستان سعودی اتخاذ ک
برای نزدیکی به قطر بهره برده است. علاوه بر این، در بین 
کشورهایی که در این بحران از قطر حمایت می کنند، ایران 
و ترکیه در صدر آنها قرار دارند که هر دو کشور دارای روابط 
متحدانه با روسیه بوده و اخیرا سه کشور به همراه یکدیگر 

»ضامن صلح و آتش بس« در سوریه هستند.

آلمان: شرایط سعودی ها برای قطر تحریک آمیز است	 
همچنین به گزارش مهر، وزیر خارجه آلمان اعلام کرد: 
اجرای همه مطالبات کشورهای عضو شورای همکاری 
خلیج فارس برای قطر سخت است. »زیگمار گابریل« افزود: 
لیست درخواست هایی که قطر برای حل بحران شورای 

همکاری داده است خیلی تحریک آمیز است. 

...اخبار
توضیحات شمخانی درباره نحوه تصمیم گیری 

برای حمله موشکی ایران به داعش 

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان جزییاتی از نحوه 
تصمیم گیری بــرای حمله موشکی به داعــش را تشریح 
کرد.  دریادار علی شمخانی در گفت وگو با ایلنا در این زمینه 
اظهار کرد : ما نباید این موضوع را تبدیل به یک کشمکش 
داخلی کنیم. سلسله مراتب فرماندهی نیروهای مسلح 
روشن است که در راس آن آیت ا... خامنه ای فرمانده کل 
قوا قرار دارند. فرمانده کل قوا اراده و تدبیر کرده و در مورد 
هر آنچه فراتر از تصمیم گیری نیروهای مسلح است، ابتدا 
با شورای عالی امنیت ملی مشورت می شود.  دبیر شورای 
عالی امنیت ملی اضافه کرد: این موضوع اول در شورای 
امنیت ملی مطرح شد و به تصویب رسید. اینکه می گوییم به 
تصویب رسید یعنی مقام معظم رهبری به عنوان فرمانده کل 
قوا تصویب کردند که این کار صورت گیرد و همه مصوبات 
ــورای امنیت ملی از چنین خصلتی بــرخــوردار است.  ش
شمخانی تاکید کرد: وقتی عملیات موشکی در شورای عالی 
امنیت به تصویب رسید، نیروی مسلح هم اقدام کرد. هر دو 
طرف درست می گویند اما کامل موضوع را بیان نمی کنند. 
دبیر شورای عالی امنیت ملی  تاکید کرد: همه مصوبات 
شورای امنیت ملی زمانی عملیاتی می شود که فرمانده کل 
قوا تصمیم می گیرند. وی درباره اینکه آیا عملیات موشکی 
ادامه دارد،گفت: متناسب با تعدی تکفیری ها تصمیم های 

متعددی از جمله اقدامات موشکی گرفته می شود.

رئیس کمیسیون امنیت ملی با اشاره به نهایی 
شدن طرح مقابله با اقدام های آمریکا مطرح کرد 

طرح عرض اندام قدرتمندانه ایران مقابل سنا 
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس از نهایی شدن   طرح 
مقابله با اقدام های آمریکا در کمیسیون امنیت ملی مجلس 
خبرداد. به گزارش خانه ملت علاءالدین بروجردی با بیان 
این مطلب اظهارداشت: این طرح آماده شده و بلافاصله بعد از 

تعطیلات، به هیئت رئیسه مجلس تقدیم خواهد شد. 
وی خاطرنشان کرد: این طرح عرض اندام قدرتمندانه ایران 
در برابر اقدام اخیر کنگره آمریکاست.رئیس کمیسیون امنیت 
ملی مجلس درباره مختار بودن یا ملزم بودن دولت به اجرای 
طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در 
منطقه، گفت: در این طرح الزاماتی برای دولت در نظر گرفته 
شده و دولت مکلف به اجرای آن است.طرح کمیسیون امنیت 
ملی مجلس در پاسخ به لایحه تحریمی  مجلس سنای آمریکا 
علیه ایران و روسیه در حوزه موشکی و نظامی  موسوم به اس 

722 است که یازده روز پیش به تصویب سنا رسید.
در همین حال علی لاریحانی رئیس مجلس طی سخنانی 
در اجلاس روسای مجالس اوراسیا گفت: اقدامات آمریکا 
در تصویب و اجرای تحریم های اقتصادی یک جانبه علیه 
کشورهای مستقل نقض فاحش حقوق بین الملل و منشور 

ملل متحد و نظام تجاری چند جانبه می باشد.

شهادت نیروی سپاه حفاظت فرودگاه 
مهرآباد تایید شد 

شهادت پاسدار مهدی یــزدی از نیروهای سپاه حفاظت 
فرودگاه که در مانور اخیر فرودگاه مهرآباد مجروح شده 
بود تایید شد. سرهنگ اکبر قندلو مسئول روابط عمومی 
فرماندهی سپاه حفاظت در گفت و گو با فارس، این موضوع را 
تأیید کرد. بنا بر این گزارش، شهید مهدی یزدی از نیروهای 
سپاه حفاظت فرودگاه در مانور امنیتی اخیر فرودگاه مهرآباد 
از ناحیه سر مجروح و اعضای بدنش به بیماران نیازمند اهدا 
شده است. به گزارش فارس، طبق اطلاعیه سپاه حفاظت 
هواپیمایی، این مانور روز شنبه سوم تیرماه در شرایط واقعی 
و به منظور ارتقای آمادگی ها و سنجش توان عملیاتی یگان 

حفاظت مستقر در فرودگاه مهرآباد انجام شده بود.

...درحاشیه

واکنش ها به برخی ابیات مداحی مراسم نماز عید فطر در تهران 

برخی ابیات خوانده شده توسط مداح مراسم نماز عید 
فطر مصلای تهران حاشیه ساز شد و بعضی از رسانه ها و 
چهره های حامی دولت، اشعاری را که میثم مطیعی در 
این مراسم خواند »توهین به دولت روحانی« توصیف و از آن 

انتقاد کردند. 
در همین رابطه رئیس ستاد اقامه نماز جمعه تهران در 
واکنش به این انتقادات گفت:ما همانطور که از دانشجویانی 
نماز جمعه سخنرانی می کنند  از خطبه های  که پیش 
درخواست ارائه متن سخنان شان را نداریم از مداح نماز عید 
فطر هم، چنین درخواستی نداشته ایم و بنابراین پیش از 
قرائت این اشعار اطلاعی از مضمون آن نداشتیم. محمدباقر 
پیشنمازی در گفت وگو با ایسنا افزود: تریبون های نماز جمعه 
و نماز عید فطر محلی برای ارائه نظرات کسانی است که به 
این مراسم  دعوت می شوند که البته این دعوت از تمامی 
طیف های داخل نظام صورت می گیرد و همه نیروهای 
داخل نظام از این تریبون ها استفاده می کنند و کسی هم 
متن سخنان آنان را پیش از ارائه،  بررسی نمی کند. حال 
ممکن است برخی ها از آنچه شخصی از این تریبون ها 
مطرح می کند، ناراحت شوند و برخی هم ناراحت نشوند. 
حجت الاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی رئیس شورای 
سیاستگذاری ائمه جمعه نیز درباره حواشی مراسم نماز عید 
فطر گفت: من از این موضوع بی اطلاعم و چیزی نشنیده ام 
اما در هر صورت موضوعاتی از این قبیل ارتباطی به شورای 
سیاست گذاری ائمه جمعه ندارد، بلکه ستاد برگزاری نماز 
جمعه تهران باید در این باره پاسخگو باشد. میثم مطیعی در 
مراسم نماز عید فطر هنگام مداحی خود در ابیاتی به موضوع 

برجام اشاره کرده بود و این ابیات را خوانده بود:
ای نشسته صف اول نکنی خود را گم/ پی اقدام تو هستند 

این مردم
چند روزی تو مقامت به امانت داری/ منصبت نکند طعمه 

خود پنداری
سیلی از کوخ نشین، کاخ نشین خواهد خورد/ و زمین خوار 

سرانجام زمین خواهد خورد
20۳0 چیست که تعلیم جهان از دل ماست/ هان که 

جمهوری اسلامی ایران اینجاست
باز تحریم جدیدی به سنا رفت که رفت/ جسم برجام چو 

روحش به فنا رفت که رفت
ذوق بیهوده ز برجام خطا بود خطا/ تکیه بر عهد عمو سام 

خطا بود خطا
وی همچنین در پایان شعرش گفت که اگر چه اشعارش 

نقادانه بوده، سعی کرده بود که محترمانه باشد.

انتقاد برخی چهره ها از اشعار قرائت شده	 
دراین باره محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
با انتقاد از اشعاری که در نماز عید فطر تهران خوانده شد، 
نوشت: »در شرایطی که مقام معظم رهبری همه را به وحدت 
دعوت می کنند، سوء استفاده از تریبون های رسمی کشور 
برای منافع گروهی به نام مداح آن هم در نماز عید فطر 
محکوم است. استمرار این گونه فعالیت ها جز تضعیف نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و شاد کردن دشمنان نتیجه ای 
ــدارد.«. محمدرضا عارف هم در توئیتر خود با انتقاد از  ن
این موضوع نوشت: سپردن تریبون های رسمی و ارزشی 

نظام که باید وحدت آفرین باشد به افراد وحدت شکن اوج 
بدسلیقگی است.  محمود صادقی نیز در توئیتر خود نوشت: 
»فضای نماز عید فطر و دیدار مسئولان نظام با رهبر انقلاب 
بسیار مثبت و امیدبخش بود. نفرت پراکنی مداح با فضای 

امروز هارمونی نداشت.«

مجید انصاری: از رئیس جمهور عذرخواهی شود	 
همچنین به گزارش جماران، حجت الاسلام والمسلمین 
مجید انصاری معاون حقوقی رئیس جمهور هم درباره این 
موضوع گفت: ستاد اقامه نماز جمعه تهران باید رسما از مردم 
ایران به ویژه نمازگزاران عید سعید فطر در مصلای تهران و 
نیز از رئیس جمهور به خاطر بی ادبی و هتاکی مراسم روز 
عید، عذرخواهی کند. وی افزود: پذیرفته نیست که ستاد 
اقامه نماز جمعه تهران از محتوای اشعار این مداح بی اطلاع 
بوده باشد؛ زیرا کسانی که برای مراسم نمازجمعه دعوت 
می شوند؛ اعم از خطیب، مداح، سخنران پیش از خطبه ها 
و حتی کسی که شعارها را بیان می کند با دقت از سوی این 

ستاد دعوت می شوند.

توضیحات سیار درباره شعر حاشیه ساز مراسم	 
4 سراینده  از  در همین حــال محمدمهدی سیار یکی 
اشعاری که میثم مطیعی در مراسم نماز عید فطر خواند، 
در یادداشتی توضیحی نوشت: بلافاصله پس از اجرای 
شعر، یک عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته ای این شعر را 
»عالی« خواند و یکی از فرماندهان ارشد نظامی برد این شعر 
را فراتر از موشک ها برآورد کرد. وی با بیان این که نمی دانم 

کدام بیت یا ابیات از این مثنوی حدودا هفتاد بیتی توهین 
به رئیس جمهور است، تصریح کرد: بیت مربوط به »روح و 
جسم برجام« که شاید تندترین بیت این مثنوی به حساب 
آید ترجمه ای  است ساده از متن نامه »دکتر محمدجواد 
ظریف« به خانم »موگرینی« در اعتراض به »تحریم های 
جدید سنا«. سیار همچنین در ادامه افزود: نکته جالبی از 
احتیاط و روحیه فراجناحی آقای مطیعی که باید متذکر 
شوم این است که در بیتی از همین شعر عید فطر، آنجا که 
به موضوع »بیست سی« پرداخته بودیم، از استعاره ای برای 
نشان دادن ناکارآمدیِ نسخه های غربی تعلیم و تربیت 
استفاده شده بود اما آقای مطیعی با این استدلال که از این 
بیت ممکن است جسارتی به رئیس جمهور محترم برداشت 
شود )با این که ابیات قبل و بعد کاملا مرجع این استعاره را 
که غربیان هستند روشن می کرد( و موجب سوءاستفاده 

شود، این بیت را حذف کرد.

تحلیل سایت الف 	 
در همین حال سایت الف هم در یادداشتی با عنوان »آتش 
به اختیار تمیز و شعرخوانی حاشیه ای« تصریح کرد: »شعر 
جناب مطیعی، برادر انقلابی و متدین مان در بهترین حالت 
یک شعر تهییجی درون جبهه ای است و نه تنها به مخالفان 
دولت اضافه نمی کند بلکه آنها را بیشتر عصبانی می کند. 
برای اصلاح رویه های غلط دولت باید مردم را مطالبه گر 
کنیم نه اینکه مخالفان را مستمر تهییج کنیم. از این جهت 
شعر جناب مطیعی عزیز عالی بــود؛ ولــی بــرای محافل 

خصوصی نه یک مراسم ملی.«

انتقاد رئیس سازمان صدا و سیما از 
بخش خبری ۲۰:۳۰ 

علی عسکری: همه جناح ها و دستگاه ها 
علاقه دارند خبرشان در این بخش منتشر شود 

رئیس سازمان صداوسیما در بازدیدی که از بخش های خبری و 
معاونت سیاسی این سازمان داشت، گفت: گاهی دیده می شود 
بخش خبری 20:۳0 وارد حواشی شده که باید این رویه تغییر 

کند.
به گزارش مهر، علی عسکری با اشاره به ویژگی های بخش خبری 
20:۳0 ، ضمن تشکر از رویکرد این بخش خبری گفت: قبلا این 
بخش را با بسته های خبری جذاب و البته آمیخته به طنز می شناختیم 
ولی گاهی می بینیم این بخش وارد حواشی شده که باید این رویه 
تغییر کند.وی ادامه داد: این بخش خبری بستر مناسبی برای طنز 
اجتماعی و سیاسی است و باید به دور از هر نوع سیاه نمایی، اخبار 
ــه ای متفاوت رصد کنید، در این صــورت همه جناح ها و  را از زاوی

دستگاه ها دوست دارند خبرشان در این بخش منتشر شود. 
باورپذیر  و  خودمانی  لحنی  با  بتوانیم  چنانچه  کــرد:  تاکید  وی 
رویدادها را رصد کنیم و انتشار دهیم آن وقت در قله خبر رسانی 
قرار گرفته ایم. علی عسکری با تاکید بر این نکته که خبر باید قرین 
واقعیت باشد تا به موقع اثرش را روی آحاد جامعه نشان دهد، گفت: 
برخی اخبار ممکن است بازخورد منفی در جامعه داشته باشد و ما 
باید برخلاف فضای مجازی که تعهدی به محتوای خبر در آن دیده 

نمی شود، متعهدانه خبر سازنده را در اختیار مخاطب بگذاریم .
وی افزود: نگاه ما دوری از اخبار تخریبی است و باید واقعیت را به 
گونه ای به مردم بگوییم و خبری را انتشار دهیم که مخاطب امیدوار 
شود. دراین صورت است که مخاطب به ما وفادارخواهد ماند ومنبع 

خبری دیگری را انتخاب نخواهد کرد.

آیت ا... جوادی آملی: عملیات موشکی سپاه نشان داد به ایران و مردم آن نمی توان خدشه وارد کرد 

سرلشکر جعفری: سپاه متقاضی کار اقتصادی نبوده و با اصرار 
دولت ها وارد شده است 

معتقدیم دولتی که تفنگ نداشته باشد توسط دشمنان تحقیر و سرانجام تسلیم می شود 
ــاره  ــاره به برخی انتقادها درب فرمانده سپاه با اش
فعالیت های سپاه در حوزه سازندگی کشور تأکید 
کرد: سپاه هرگز متقاضی کار اقتصادی نبوده است. 
ما به درخواست دولت ها و با اصرار آن ها و بدون این که 
حتی دولت، به بسیاری از تعهدات خود در قبال سپاه 
عمل کند، وارد عرصه سازندگی شدیم.  به گزارش 
تسنیم به نقل از سپاه نیوز سردار سرلشکر محمدعلی 
جعفری در حاشیه جلسه شورای راهبردی سازندگی 
سپاه با بیان این که اگر فعالیت های سازندگی سپاه 
نبود، تحریم های ادامه دار عرصه را بر دولت و کشور 
تنگ می کرد، به افتتاح فازهای مختلف پارس جنوبی 
و پالایشگاه ستاره خلیج فارس و بسیاری از سدهای 
عظیم کشور اشاره و تصریح کرد: »نمی شود که آقایان 
کارهای سخت را با کمترین منافع به سپاه واگذار 
کنند و به پروژه هایی که سپاه می سازد افتخار کنند، 
اما در مقابل و در حالی که هــزاران میلیارد تومان 
بابت پروژه ها بدهکارند علیه سپاه با بی انصافی 

حرف بزنند.«

از سرزنش ها نمی هراسیم	 
فرمانده سپاه با تأکید بر این که "ما در این راه از 
سرزنش ها نمی هراسیم"، گفت: »ممکن است ما 
را صاحبان تفنگ معرفی کنند، بله صاحب تفنگ 

که سهل است ما صاحب موشک های دشمن شکن 
هستیم و آن ها را علیه دشمنان و برای حفاظت از 
نظام، مردم و امنیت ایران اسلامی به کار می گیریم 
و معتقدیم دولتی که تفنگ نداشته باشد توسط 
دشمنان تحقیر و سرانجام تسلیم می شود.« هفته 
گذشته رئیس جمهور در ضیافت افطار با فعالان 
اقتصادی گفته بود: » ابلاغ سیاست های اصل 44 

برای این بود که اقتصاد به مردم واگذار شود و دولت 
از اقتصاد دست بکشد، اما ما چه کار کردیم؟ بخشی 
از اقتصاد دست یک دولت بی تفنگ بود که آن را 
به یک دولت با تفنگ تحویل دادیم، این اقتصاد و 

خصوصی سازی نیست.«

فعلا برای حفظ وحدت سکوت می کنیم	 
در عین حال فرمانده سپاه تصریح کرد: در شرایطی 
که ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به فداکاری 
سربازان و اقتدار تفنگ ها و موشک هایش نیاز دارد، 
هجمه غیرمنصفانه به سپاه اهداف دیگری را به ذهن 
متبادر می کند که فعلا برای حفظ وحدت درباره آن 

سکوت می کنیم. 
وی در پایان با بیان این که "ما احساس می کنیم این 
قبیل اظهارات با هدف ایجاد دو قطبی های کاذب، 
فرافکنی و فرار از عمل به تعهدات در زمینه معیشت 
مردم و اقتصاد کشور انجام می شود"، اظهار کرد: این 
روش ها دیگر جواب نخواهد داد و اراده ما در سپاه و 
بسیج بر این است که همان طور که در تأمین امنیت 
ــران نقش آفرین اســت به هر شکل ممکن  ملت ای
و درحــد تــوان در مسیر سازندگی کشور، جبران 
ناکارآمدی موجود، بهبود معیشت و کاهش آلام 

اقتصادی مردم، باز هم به دولت کمک کنیم.

آیت ا... جوادی آملی با اشاره به موضوع امنیت در کشور 
و حادثه تروریستی تهران گفت: اقدام عزیزان سپاهی در 
پرتاب موشک ها، همه علاقه مندان به ایران اسلامی را 
در سرتاسر جهان خوشحال کرد و نشان داد که به ایران و 
مردم آن نمی توان خدشه وارد کرد. به گزارش مهر، آیت 
ا... جوادی آملی در خطبه دوم نماز عید سعید فطر در 
مسجد احمدآباد شهرستان دماوند به برخی رخدادهای 
کشور در ماه مبارک رمضان اشاره و تاکید کرد: در این 

ضیافت الهی، ما از خدا امنیت و امانت خواستیم، این کشور 
به لطف الهی مهد امنیت است و بیگانه به این امنیت طمع 
دارد، امیدواریم آنها که در این حوادث تروریستی شربت 
شهادت نوشیدند با شهدای صدر اسلام محشور باشند و 
امیدواریم دیگر حوادث این چنینی در کشور رخ ندهد و 
توطئه دشمنان به خود آنها برگردد. وی افزود: اقدام عزیزان 
سپاهی در پرتاب موشک ها، همه علاقه مندان به ایران 
اسلامی را در سرتاسر جهان خوشحال کرد و نشان داد که 

به ایران و مردم آن نمی توان خدشه وارد کرد چرا که ایران 
اسلامی شاگرد علی بن ابیطالب)ع( است؛ ایشان فرمود به 
هیچ کس سنگ نزنید اما اگر سنگی به سوی شما پرتاب شد، 
سریع آن را برگردانید! وی در بخش دیگری از سخنان خود 
ابراز داشت: دین اسلام می گوید با احترام با یکدیگر سخن 
بگویید؛ تا می توانید در سخن، گفتار و نوشتار خود به یکدیگر 
احترام بگذارید و حرف تند و تلخ نزنید و کرامت یکدیگر را 
حفظ کنید که امیدواریم همگان این مسئله را رعایت کنند.


